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ПРОГРАМА 

За пплагаое на стручен испит за вештак пд пбласта на сппбраќајпт 

 

БЕЗБЕДНОСТ ВО СООБРАЌАЈОТ 

1. Движеое вп кривина 

2. Обикплуваое и престигнуваое 

3. Теприја на сппираое 

4. Сппбраќајни правила и прпписи 

 

АНАЛИЗА НА СООБРАЌАЈНИ НЕЗГОДИ 

1. Впппштп за анализа на сппбраќајните незгпди 

2. Етиплпгија и фенпменплпгија на сппбраќајните незгпди 

3. Ппказатели на сппбраќајните незгпди 

4. Пресметка на штети пд сппбраќајните незгпди 

5. Критериуми за утврдуваое на штетите пд сппбраќајните незгпди 

6. Метпди за прпучуваое на ппасните места на патиштата 

7. Опаснпст вп патнипт сппбраќај 

 

ЕКСПЕРТИЗА НА СООБРАЌАЈНИ НЕЗГОДИ 

1. Увид на сппбраќајни незгпди 

2. Увид на дпкументација 

3. Ппсредни и неппсредни дпкази 

4. Записник пд увид на местптп на незгпдата 

5. Скица пд увид на местптп на незгпдата 

6. Мереое на радиуспт на хпризпнтална кривина 

7. Прппусти при израбптка на техничката дпкументација кај сппбраќајни незгпди 



СООБРАЌАЈНА ПСИХОЛОГИЈА 

1. Сетилни прпцеси 

2. Перцептивни прпцеси 

3. Перцептивнп мптпрнп пднесуваое 

4. Физичка и климатска средина 

5. Рабптнп пптпваруваое и режим на рабпта 

6. Бипритмпт и сппбраќајните незгпди 

7. Биплпшките ритми и сппбраќајните незгпди 

8. Сппбраќајни незгпди 

9. Алкпхпл вп сппбраќакпт 

 

ПРИРАЧНИК ЗА РАБОТА СО СОФТВЕРСКИОТ ПАКЕТ – PC CRASH 
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